



Váš dopis zn./ze dne:
08.01.2021
Č. j.:
MHMP 53433/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 34351/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Renata Milcová
236 005 273
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
14.01.2021

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 9. 1. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

„V jaké průměrné výši byly ředitelům středních škol, které kraj zřizuje, vyplaceny mimořádné odměny za rok 2020 a kolik ředitelů, kteří byli ve funkci celý rok, neobdrželo žádnou odměnu.“

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:


- 1) Průměrná výše mimořádných odměn vyplacených ředitelům středních škol, které zřizuje hlavní město Praha, za rok 2020 činí 36.250 Kč.
- 2) Všichni ředitelé, kteří byli ve funkci celý rok, obdrželi odměnu.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. spis odboru SML

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

